Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR
Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

Site: w w w.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2017 - 2020

TERMO DE REVOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO nº 002/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, Estado do

Paraná, pessoa jurídica de direito interno com sede à Avenida

Rocha Pombo, nº. 1.453, inscrito no CNPJ/MF nº.

75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Senhor

MOACIR OLIVATTI, brasileiro, casado, portador da Cédula de

Identidade RG nº 901.700-3 SSP-PR e devidamente inscrito no

CPF/MF sob nº 208.387.439-00, RESOLVE REVOGAR o

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO nº 002/2024, em

face da ocorrência de fato superveniente, capaz de alterar o

interesse público, consubstanciado na ausência de interessados no

procedimento licitatório em apreço, tornando-o DESERTO, conforme

consta do MEMORANDO nº 13.077/2024, de maneira que não é

mais conveniente e oportuna para atingir os objetivos buscados pelo

poder público.

Nova Esperança, 12 de setembro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA

MOACIR OLIVATTI

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

C
17

-F
77

E
-D

E
05

-B
76

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
C

17
-F

77
E

-D
E

05
-B

76
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AC17-F77E-DE05-B76C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOACIR OLIVATTI (CPF 208.XXX.XXX-00) em 12/09/2024 15:24:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC CNDL RFB v3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/AC17-F77E-DE05-B76C